

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГБУЗ НО "Городская клиническая больница №5"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	21	6	6	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	28	6	16	0	0	0
из них женщин	32	32	0	21	5	6	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

1	Врач-специалист (Врач-клинический фармаколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
2	Врач-специалист (Врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
3	Врач-специалист (Врач-акушер-гинеколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
4	Врач-специалист (Врач-эндокринолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
5	Врач-специалист (Врач-офтальмолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
6	Медицинский регистратор (Медицинский регистратор медицинского архива)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Медицинский регистратор (Медицинский регистратор (справочного бюро))	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Городское кардиологическое диспансерное отделение																						
8	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин (Оператор ЭВМ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-специалист (Врач функциональной диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
10	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
11	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да
	Функциональная диагностика																						
12	Санитарка (мойщица) (Санитарка кабинета ультразвуковой диагностики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
	Отделение лучевой диагностики																						
13	Врач-специалист (Врач ультразвуковой диагностики)	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
14	Медицинская сестра кабинета (ультразвуковой диагностики)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Санитарка (мойщица) (Санитарка рентгеновского кабинета)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
16	Санитарка (мойщица) (Санитарка рентгеновского кабинета)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
17	Санитарка (мойщица) (Санитарка рентгеновского кабинета)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
18	Санитарка (мойщица)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

	(Санитарка рентгеновского кабинета)																						
19	Санитарка (мойщица) (Санитарка кабинета ультразвуковой диагностики)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
20	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																						
21	Заведующий отделением (в прочих отраслях) (Заведующий отделением, врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
22	Врач-специалист (Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
23	Старшая медицинская сестра операционная (Старшая операционная медицинская сестра)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Общебольничный немедицинский персонал																						
24	Заведующий хозяйством (Заведующая хозяйством)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Начальник службы (материально-технического снабжения) (Начальник службы тепловодосетей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
28	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Административно- хозяйственный отдел																						
29	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Газовщик (оператор по обслуживанию газификатора)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел материально- технического снабжения																						
32	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
33	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 26.09.2014г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по
хирургии

(должность)

(подпись)

Рыбинский А.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пронина Е.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Коротаяева Г.Б.

(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель профкома (заведующий
отделением анестезиологии и
реанимации)

(должность)

(подпись)

Пенкнович А.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий отделением лучевой
диагностики

(должность)

(подпись)

Шевченко Н.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий отделением
рентгенохирургических методов
диагностики и лечения

(должность)

(подпись)

Петров Д.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Галушина Л.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Аникин Н.Г.

(Ф.И.О.)

(дата)